
HOTĂRÂREA nr. 13 din 15 martie 2019 

privind neasumarea responsabilităților organzării procedurilor de licitație aferente                    

” Programului Pentru Școli” pentru anul școlar 2019-2020 

 

                Consiliul Local Dochia, judeţul Neamţ, 

               Luând în discuţie referatul de specialitate nr. 1427 din 05.03.2019 întocmit de 

compartimentul achiziții publice al  comunei Dochia; Adresa nr. 3201/2019 a Consiliului 

Județean Neamț 

               În baza HG. Nr. 52/30.01.2019 privind modificarea și completarea HG.nr. 

640/2017pentru aprobarea Programului pentru școli al României în perioada 2017-2023. 

Având în vedere: avizul comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Dochia.  

    - prevederile anexei nr.6 ,cap.1 pct. 1.4 din HG.nr. 640/2017pentru aprobarea Programului 

pentru școli al României în perioada 2017-2023.cu modificările şi completările ulterioare; 

 

               În temeiul art. 36 alin. (6)lit. a pct.19, art.45 alin. (1) și (6), art.115 alin.(1) lit.”b” din 

Legea nr.215/2001, a administraţiei publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 

emite prezenta:  

HOTĂRÂRE 

 

ART.1. Se hotărăște neasumarea responsabilităților organzării procedurilor de atribuire a 

contractelor /acordurilor cadru pentru achiziția produselor aferente programului și a 

contractelor / acordurilor cadru  de prestare a serviciilor pentru derularea măsurilor educative 

la nivelul comunei Dochia. 

 

ART.2 Cu aducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează compartimentul achizitii 

publice din cadrul primăriei Dochia. 

 

ART.3 Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului jud.Neamţ şi autorităţilor 

interesate şi se aduce la cunoştinţă publică prin grija secretarului comunei Dochia. 

 

 

Președinte  de ședință                                                    Contrasemnează pentru legalitate,            

          Aniței Vasile                                                                                              Secretar, 

                                                        Pascaru Vasile 

        

 

Hotărârea a fost adoptată cu 11 voturi „pentru”,   0 voturi „împotrivă” şi   0 ”abţineri” dintr-un total de  11 

consilieri  locali în funcţie şi 11 consilieri prezenţi 

 

 

R O MÂ N I A  

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DOCHIA 

 

 

 


